

# Vecka 6 hos Isbjörnarna

## Förra veckan

Det blir ingen blogg den här veckan, jag skriver för två veckor nästa vecka, läs gärna de gamla inläggen på <https://isbjornarna.blogspot.se/> Läs även skoldagboken:)

## Reningsverksbesök

På onsdag åker den andra halvan till reningsverket. Om ni vill att ert barn ska sitta på en bälteskudde så sänd med en sådan den dagen. Föräldrar som kör: Viktors mamma Emma och Axels mamma Marie.

## Vinterexpedition

Äntligen dags för Vinterexpedition! Läs informationen på länken på Isbjörnarnas hemsida.

## Många lediga Isbjörnar

Det har inkommit många ledighetsansökningar den här terminen. På 9 veckor är 12 elever iväg på långa ledigheter och även några med kortare. Det gör att jag inte kommer ha möjlighet att lämna individanpassade läxor. Ni som är lediga behöver veta att ni tar över ansvaret för undervisningen när ni är borta. Ni kommer att få läsa av schemat och planera utifrån det. Jag kommer exempelvis skriva ut vilka sidor vi arbetar med i matematikboken så den behöver komma med. Jag vill även att Isbjörnen skriver resdagbok under resan, några meningar om varje dag eller en längre text om veckan. När det gäller att hitta fakta om planeter har jag lagt ut ett dokument med texter på Isbjörnarnas hemsida: [Texter om planeterna](#).

## Sportlovshälsning från eftis:

Vecka 8 är det sportlov, eftis och förskolan är öppna. Anmäl er [här](#) om ni är i behov av omsorg, anmäl er även om ni inte är i behov av omsorg. Sista anmälningsdagen är 7 februari.




## Respektlyftet

Gripsholmsskolan har ett nytt tema under vårterminen - Respektlyftet. I kölvattnet av uppropet #metoo har skolan valt att fokusera på ämnet respekt i olika skepnader. Det handlar inte enbart om att lyfta fram respekt mellan flickor och pojkar. Respekt är något som skall råda i alla sammanhang och mellan alla människor, stora som små. Vi kommer att i klassen diskutera bland annat respekt, språkbruk, känslor, hur man beter sig mot varandra, konflikthantering mm. Detta tema sträcker sig över hela vårterminen och hela skolan. Ni kommer i något skede även hemma att märka av detta genom olika "respektläxor och uppgifter". För att lyckas med respektlyftet på bästa möjliga sätt, önskar vi att ha er föräldrar med på tåget. Tala gärna mycket och ofta om respekt med era barn där hemma. Tillsammans kan vi göra skillnad!

**Viktiga datum:** Vinterexpedition 9/2, föräldraråd 13/2

**Ha det fint tills vi ses! /Sara**

# ISBJÖRNAR VECKA 6

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 9.00	<b>SIMNING</b> buss avgår 8.20 från skolan 	<b>IDROTT</b> inne  med My	<b>MATEMATIK</b> multiplikation 46-47 (48-49)  1/2 klass på reningsverket	<b>MATEMATIK</b> nollor 66-67 (68-69)	<b>VINTER- EXPEDITION!!</b>  8.30 <b>LÄGGESTA</b>  
9.00 9.30	<b>R A S T</b>				
9.30 10.15		<b>SVENSKA</b>  vi skriver faktatext om Mars	<b>SVENSKA</b> vi skriver faktatext om Tellus/Jorden  1/2 klass på reningsverket	<b>MUSIK</b>  sång och rytmträning	
10.15 11.00	<b>SVENSKA</b>  läsa egen bok	<b>MATEMATIK</b>  talen 0-1000 62-63 (64-65)	<b>SMÅSLÖJD</b>  vi väver	<b>SVENSKA</b>  Diamantjakten	<b>HÄMTNING</b> 15.00-16.00
11.00 12.00	<b>LUNCH + RAST</b>				<b>Trevlig helg!</b>
12.00 12.45	<b>MATEMATIK</b> Vad har jag lärt mig? 58-59 (60-61)	<b>ENGELSKA</b> repetera shop -How much is... -It is... pounds. -Thank you!	<b>IDROTT</b> inne musik och rörelse	<b>NO</b>  vi skriver faktatext om Jupiter	
12.45 13.30	<b>SO</b>  Tanzania	<b>NO</b>  rymdfärder	<b>SMÅSLÖJD</b>  vi väver	<b>SVENSKA</b>  högläsning lässtrategier	

LÄXA TILL MÅNDAG	LÄXA TILL TISDAG	LÄXA TILL ONSDAG	LÄXA TILL TORSDAG	LÄXA TILL FREDAG
<b>SVENSKA</b>  Skoldagboken tillbaka till skolan		<b>MATEMATIK</b>  träna ruta s 63	<b>SVENSKA</b>  Diamantjakten kapitel 20	